
キャラクター名 プレイヤー名 スキル名 SL コスト タイミング 射程 対象 判定 制限 メモ

効果：

メインクラス Lv.1: レベル
効果：

サポートクラス Lv.1: 性別

称号クラス 年齢 効果：

種族 境遇 効果：

目標
効果：

筋力 器用 敏捷 知力 感知 精神 幸運
基本値 効果：

HPボーナス
クラス修正 MP 効果：

他修正
フェイト能力値 効果：

装備品 射程 命中 攻撃 回避 物防 魔防 行動 移動
効果：

右手
左手

効果：
頭部
胴部

効果：
補助

装身具
効果：

能力値
スキル

効果：
その他

m

効果：

効果：
ダイス数 d d d

能力値 スキル その他 合計 ダイス数 所持品
トラップ探知 + d

トラップ解除 + d

危険感知 + d

エネミー識別 + d

アイテム鑑定 + d

魔術判定 + d

呪歌判定 + d

錬金術判定 + d

現在重量：

最大重量： 所持金： 預金・借金：

出自
（効果）

総計(右)
総計(左)
総計(両)

アイリ（リビルド）

メイジ

セージ サモナー

エルダナーン

傭兵

5

女

26

没落

奪還

8
2
0

2

9
3
0

3

9
3
0

3

19
6
2

8

12
4
2

6

16
5
1

6

7
2
1

3

42

82

5

赤き斜陽の剣

サークレット
クロスアーマー

マント
グリモア

至近 0 5 0 0 0 -1 0

2
3
1

3 0 3 0 6 9 7

3 5
3 0 3 6 6 8 7

2 2 2

6 6 2
3 3 2
6 6 2
8 2 10 3
8 2 10 2
8 2 2 12 3

3 3 2

冒険者セット
ポーションホルダー

毒消し

チョーク
バックパック

鍵（引き出しより発見）
紋章付ハンカチ

48813

8

フォティテュード

マジシャンズマイト

サモン・アラクネ

コンセントレイション

ファイアボルト

マジックマスタリー

ファイアロード

ファミリア

マジックブラスト

エンサイクロペディア

デストロイヤー

モンスターロア

トレーニング：感知

トレーニング：知力

インテンション

★

1

3

1

1

1

3

1

1

1

1

1

1

1

1

-

-

9

-

6

-

-

4

-

-

-

-

-

パッシヴ

パッシヴ

DR直後

パッシブ

メジャー

パッシブ

パッシブ

アイテム

マイナー

セットアップ

パッシブ

パッシブ

パッシブ

パッシブ

パッシブ

-

-

20m

-

20m

-

-

-

-

-

-

-

-

-

自身

範囲選択

自身

単体

自身

自身

自身

単体

自身

自身

自身

自身

-

自動成功

自動

-

魔術

-

-

自動

-

-

-

-

-

1

1

1

1

作成時に最大MP+5

魔法攻撃のダメージに+[SLd]する。

対象が受けるダメージ-SL*D

魔術判定+1D

炎属性2D+10　クリティカル/ダメージダイス増加

魔術判定+2

炎属性の魔法ダメ+SL*4

知力の判定+2

メインプロセスで使用する魔法の対象を「対象：範囲（選択）」に変更

対象にエネミー識別を行う

物を壊すダメージに+2D

エネミー識別+1D

感知基本値+3

知力基本値+3

最大MP+CL

1188G-700(剣)=488G
自分のCL*1のダイスを振る、その分だけダメージ増加＞ヘル
次のこと
488+250(スタッフ、グリモア売却)=738G
738+550（次回報酬予想）=1238
筋力伸ばしてトラベラーズマント買うと-125

3d+10 ▼エネミー識別
3d+10 ▼魔術判定
3d+25 ▼DRファイアボルト
3d+3 ▼DRリヴァイアサン[BS:スリップ]

Lv1→2
リザルト　500+480
701-592=109 ラウに借金
ハット⇒サークレットへ
グリモア
ポーションホルダー/MP2つ購入
チョーク

Lv2→3　
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