Fキャラクタ		一 プレィ	イヤー名	<u> </u>				スキル名 SL コスト タイミング 射程 対象 判定 制限 メモ						
アイリ(リビルド)													フォティテュード ★ - パッシヴ - - -	
													効果: 作成時に最大MP+5	
メインクラス メィ			ジ	Lv.1:					レベル		5		マジシャンズマイト 1 - パッシヴ - 自身 自動成功	
サポートクラス		ы	<u> </u>			++ -	+ T -+ :		ш				効果: 魔法攻撃のダメージに+[SLd]する。	
サホート	ゼー	セージ			v.1 : サモナー			性別		女		サモン・アラクネ 3 9 DR直後 20m 範囲選択 自動		
称号クラス								年齢	i	26		効果: 対象が受けるダメージ-SL*D		
754	_	+-	 					1卒/田		 没落	,	コンセントレイション 1 - パッシブ - 自身 -		
種族 エルダナーン									境遇	1	汉 泽	i	効果: 魔術判定+1D	
出自				目標	.	奪還	3	ファイアボルト 1 6 メジャー 20m 単体 魔術						
(効果)													効果: 炎属性2D+10 クリティカル/ダメージダイス増加	
	筋力	器用	敏捷	知力	感知	精神	幸運						マジックマスタリー 1 - パッシブ - 自身 -	
基本値	8	9	9	19	12	16	7	Г		40	7		効果: 魔術判定+2	
ボーナス	2	3	3	6	4	5	2	Н	Р	42			ファイアロード 3 - パッシブ - 自身 -	
クラス修正	0	0	0	2	2	1	1	М	Р	82			効果:	
他修正											-		ファミリア 1 アイテム	
能力値	2	3	3	8	6	6	3	フェ	イト	5			効果: 知力の判定+2	
	35	:			射程		攻撃	回避	物防	魔防	∕二垂	移動	マジックブラスト 1 4 マイナー - 自身 自動	
右手	装備品 赤き斜陽の剣			至近		· 以事 5		: 12112 7		行動 -1	19里	効果: メインプロセスで使用する魔法の対象を「対象:範囲(選択)」に変更		
	"		物リノ火リ		土地	. 0)	0	+ 0	- 0		- 0	エンサイクロペディア 1 - セットアップ - 単体 -	
左手	#-/71.m/k			+			7				効果: 対象にエネミー識別を行う			
頭部	サークレット				-			3				デストロイヤー 1 - パッシブ - 自身 - 1		
胴部	クロスアーマー			-							効果: 物を壊すダメージに+2D			
補助マント				4				1				モンスターロア 1 - パッシブ - 自身 - 1		
装身具		グリモア			+_		+ -				+_			
	fi	门值	力値			3	0	3	0	6	9	7	トレーニング: 感知 1 - パッシブ - 自身 - 1	
スキル													効果:	-
その他											トレーニング:知力 1 - パッシブ - 自身 - 1			
総計(右) 3							5							
総計(左) 3						3	0	3	6	6	8	7	インテンション 1 パッシブ	
総計(両)														
ダイス数 2								d 2	d					
能力値 スキル その他 合計 ダイス数 所持品													1188G-700(剣)=488G 自分のCL*1のダイスを振る、その分だけダメージ増加>ヘル	
トラップ探知	-	, , ,	2 22 10	_	+ 2 d		冒険者も	セット		·-			次のこと 488+250(スタッフ、グリモア売却)=738G	
トラップ解除	3			_	+ 2 d								738+550(次回報酬予想)=1238	
危険感知	3												筋力伸ばしてトラベラーズマント買うと-125	
エネミー識別						147/13						3d+10 ▼エネミー識別		
アイテム鑑定		8 2 10 + 3 d				チョーク						3d+10 ▼魔術判定 3d+25 ▼DRファイアボルト		
魔術判定					バックパック						3d+3 ▼DRリヴァイアサン[BS:スリップ]			
						(引き出しより発見)								
呪歌判定												Lv1→2 リザルト 500+480		
錬金術判定	J J + Z (+ ∠ d	(A)	(早川) / /	,				701-592=109 ラウに借金			
													ハット⇒サークレットへ ゲリモア	
現在重量:	8												プライン・ボーションホルダー/MP2つ購入 チョーク	
最大重量:	13	Ē			48	8	Ŧ	預金・	 借金:					